

## بسمه تعالی

## ششمین صورتجلسه کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان خوزستان

شماره جلسه	تاریخ	مکان	مدت	شروع	پایان
۶	۱۳۹۵/۷/۷	سالن جلسات استانداری	۲ ساعت	۱۴	۱۶
<b>موضوع / دستور جلسه:</b> ۱- پیگیری مصوبات قبلی کارگروه، ۲- برنامه ریزی برای برگزاری هفته پژوهش و فناوری در استان در سال ۱۳۹۵، ۳- گزارش مصوبات برنامه اقتصاد مقاومتی، ۴- پیشنهاد برگزاری دومین کنفرانس گرد و خاک در دانشگاه کشاورزی و منابع طبیعی رامین، ۵- تعیین شاخص های پژوهشی جهت ارزیابی عملکرد سازمانها، ۶- بررسی پروژه های تحقیقاتی سازمانها در سال ۱۳۹۵، ۷- سایر موارد					
<b>نتایج / تصمیمات:</b>					
ردیف	شرح / موضوع	مسئول	مهلت		
۱	مقرر گردید مسئولیت برگزاری جشنواره برگزیدگان پژوهش و فناوری استان بر عهده دانشگاه شهید چمران اهواز و حوزه فناوری استانداری باشد.	حوزه فناوری استانداری - دانشگاه شهید چمران اهواز	طبق برنامه		
۲	مقرر گردید دانشگاه شهید چمران اهواز مسئولیت برگزاری کمیته علمی هفته پژوهش و فناوری را بر عهده گیرد.	دانشگاه شهید چمران اهواز	آذر ۹۵		
۳	مقرر گردید مسئولیت برگزاری نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و فن بازار بر عهده پارک علم و فناوری استان گذاشته شود.	پارک علم و فناوری	آذر ۹۵		
۴	مقرر گردید مسئولیت برگزاری جشنواره استانی ایده های برتر بر عهده پارک علم و فناوری استان قرار گیرد.	پارک علم و فناوری	آذر ۹۵		
۵	مقرر گردید اداره کل آموزش و پرورش استان، مسئولیت برگزاری جشنواره دانش آموزی را بر عهده گیرد.	اداره کل آموزش و پرورش استان	آذر ۹۵		
۶	مقرر گردید مسئولیت کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی هفته پژوهش و فناوری بر عهده شهرداری اهواز گذاشته شود.	شهرداری	آذر ۹۵		
۷	مقرر گردید مسئولیت کمیته اجرایی و دبیرخانه هفته پژوهش و فناوری بر عهده سازمان برنامه و بودجه قرار گیرد.	سازمان برنامه و بودجه استان	آذر ۹۵		
۸	با پیشنهاد برگزاری دومین کنفرانس گرد و خاک در دانشگاه کشاورزی و منابع طبیعی رامین موافقت گردید و مقرر گردید هماهنگی لازم با دبیرخانه دائمی کنفرانس، جهت زمان برگزاری و پیگیری جهت جلب مشارکت و حمایت ارگانها صورت گیرد.	دانشگاه کشاورزی و منابع طبیعی رامین	اسفند ۹۶		
۹	مقرر گردید که سازمان برنامه و بودجه برای تأمین هزینه های برگزاری هفته پژوهش و فناوری مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان به پارک علم و فناوری اختصاص دهد.	سازمان برنامه و بودجه استان - پارک علم و فناوری	آخر سال		

آخر سال	اعضای کمیته	دستورالعمل اجرایی بودجه ۹۵ توسط آقای سواری مطرح گردید و مقرر گردید کمیته ۴ نفره مربوط به بند ه دستورالعمل شامل نمایندگانی از دانشگاه شهید چمران اهواز، پارک علم و فناوری، استانداری، جهاد دانشگاهی و برنامه و بودجه تشکیل گردد.	۱۰
جلسه بعدی	کلیه اعضا	شاخص های پیشنهادی دانشگاه شهید چمران جهت ارزیابی عملکرد پژوهشی سازمانها جهت بررسی و طرح در جلسه آتی در اختیار اعضای کارگروه قرار گرفت.	۱۱
آخر مهرماه	کلیه دستگاهها	مقرر گردید که دستگاهها و ادارات مختلف، عناوین پیشنهادی طرح های پژوهشی خود در سال ۹۵ را به دبیرخانه کارگروه آموزش، پژوهش و فناوری استان اعلام نمایند.	۱۲
آخر سال	سازمان برنامه و بودجه	مقرر گردید سازمان برنامه و بودجه پیگیریهای لازم جهت اختصاص بودجه مربوط به طرح های اقتصاد مقاومتی را انجام دهد	۱۳

با سپاس

ابراهیم حاجی دولو

معاون پژوهش و فناوری

دانشگاه شهید چمران اهواز